[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2009 года № 66

	Об утверждении на 2010 год надбавки к тарифу на тепловую энергию для потребителей муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В связи с утверждением инвестиционной программы ООО «Флагман» «Строительство газовой котельной установленной мощностью 42 МВатт для нужд теплоснабжения населения пос.им.Морозова Всеволожского муниципального района Ленинградской области», предусматривающей установление для ООО «Флагман» инвестиционной надбавки к тарифу на тепловую энергию потребителей МО «Морозовское городское поселение» на период окупаемости инвестиционного проекта до 31.12.2017 года, руководствуясь ст.2, 3, 4, 5 Федерального закона от 30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», принимая во внимание текущий уровень доходов населения, Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для ООО «Флагман» надбавку к тарифу на тепловую энергию, отпускаемую потребителям муниципального образования «Морозовское городское поселение», в размере 180 рублей/Гкал на период до 31.12.2010 года, в размере 550 рублей/Гкал на период с 01.01.2011 года по 31.12.2017 года.
2. В связи с утверждением для ООО «Флагман» надбавки к тарифу на тепловую энергию, отпускаемую потребителям муниципального образования «Морозовское городское поселение», в размере 180 рублей/Гкал на период до 31.12.2010 года, утвердить для МП «Жилищно-коммунальное хозяйство п.им.Морозова» надбавку к тарифу на тепловую энергию, отпускаемую потребителям муниципального образования «Морозовское городское поселение», в размере 180 рублей/Гкал на период  до 31.12.2010 года, в размере 550 рублей/Гкал на период с 01.01.2011 года по 31.12.2017 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи, экологии.
Глава муниципального образования

        Захаров Д.В.